
کتور و البته کســـب  ی نه چندان خوب مقابل ترا پرســـپولیس بعـــد از یک بـــاز
یک امتیاز شـــیرین از این مســـابقه از روز گذشته تمرینات جدی خود را برای 
ی خانگی سرخپوشـــان اســـت که قرار  مصاف با فولاد آغاز کرد. این دومین باز
کنش  گر ادامه پیدا کند با وا شده این بار در قزوین برگزار شود. مساله ای که ا
یـــدو همراه خواهد بود از این جهت که برای او به هیچ شـــکل  تنـــد خـــوان گار
قابل هضم نیســـت که تیمش نمی تواند در پایتخت میزبان رقبایش باشـــد و 
هر هفته باید در یک شـــهر به میدان بروند. نکته قابل توجه اینکه پرســـپولیس 
بعد از ســـفر به قزوین و تعطیلات فیفادی، باید راهی عربســـتان شـــود تا اولین 
ی خـــود در لیگ قهرمانان نخبـــگان را مقابل الاهلی برگزار کند. مجدد در  بـــاز
هفته چهارم هم پرسپولیس قرار نیست در تهران به میدان برود و در سیرجان 
یـــدو می داند که تیمـــش تا هفته  میهمـــان گل گهـــر اســـت. در هـــر صورت گار
ششـــم کـــه دربی پایتخت خواهد بود به معنـــای واقعی میزبان نخواهند بود و 

این موضوع کار او را به مراتب سخت تر می کند. 

 دومین تغییر تاکتیک گاریدو
یـــدو از مـــدت زمانی که هدایت پرســـپولیس را برعهـــده گرفته 70 تا  خـــوان گار
ینـــات تیمش را به کارهای بدنی اختصاص داده و کمتر  80 درصـــد زمـــان تمر
کتیکی را در برنامه هایش داشـــته اســـت. بـــا این حال او تصمیم  ینـــات تا تمر
کتیک پرســـپولیس را بعد از چند ســـال تغییر دهد و به نوعی تفکرات  گرفته تا
جدیـــدی را در ایـــن تیـــم پیاده کند. این در شـــرایطی اســـت که سرخپوشـــان 
ی های تدارکاتی خوبی قبل از شـــروع فصل نداشـــتند و مربی اســـپانیایی  باز
گردانش را داشـــت.  یابی بهتر شـــا کتور فرصت ارز ی بـــا ذوب آهن و ترا در بـــاز
ی با دو سیســـتم مختلف به میدان  عجیب اینکه پرســـپولیس در این دو باز
ی با ذوب سرخپوشـــان با سیســـتم 2-4-4 راهی میدان شـــدند  رفت. در باز
ی دوم هـــم ترکیـــب و هم سیســـتم تغییـــر کرد و قرمزهـــا با چیدمان  امـــا در بـــاز
یدو شاید در دو جلسه  گردان گار 3-3-4 به میدان رفتند. سیســـتمی که شـــا
ینـــی و آن هـــم مـــدت زمان کوتـــاه آن را تمرین کرده بودنـــد. به خاطر همین  تمر
کتور ســـردرگم و ناهماهنگ بود و  ی با ترا هم خط هافبک پرســـپولیس در باز
از این رو حتی نتوانســـت یک موقعیت گل مناســـب برای خط حمله ایجاد 
ی اخیر اصلا با اســـتقبال  یدو در دو باز کتیک سیســـتم گار کند. این تغییر تا
گردانش مواجه نشده و آنها اعتقاد دارند با سیستم 1-3-2-4 خیلی راحت  شا

ی تسلط پیدا کنند.  می توانستند حریف خود را تحت فشار قرار داده و بر باز
سرخپوشان حتی این موضوع را به گوش مربیان داخلی خود هم رسانده اند. 
ی با فولاد چه تصمیمی در ذهن دارد. آیا  باید دید سرمربی اسپانیایی در باز
گردان را برآورده خواهد کرد یا اینکه همچنان به تغییر سیستم  او خواسته شا
اعتقاد دارد. او نباید فراموش کند که توقع هواداران پرسپولیس از او بالاست 
گر قرار باشد فولاد را هم شکست ندهند آن وقت است که زنگ خطر برای  و ا

ی به صدا درخواهد آمد.  و

 انتقاد سلمانی: انتظار این شرایط را نداشتم
یدو خیلی  تقریبا دو هفته پیش بود که اشاره داشتیم به این موضوع که خوان گار
اعتقـــادی بـــه بردن توپ به عمق نـــدارد و تمامی حملات تیمش را از کناره ها 
یکنی با قابلیت های یاسین سلمانی که به عنوان  طراحی می کند. از این رو باز
یکن پشت مهاجم حرکت در عمق را به بهترین شکل انجام می دهد جایی  باز
یدو ابتدا ســـعی داشت  کتیکی مرد اســـپانیایی ندارد. البته گار در تفکرات تا
ی در نقش  یکن تمایلی برای باز ی دهد اما این باز ینگر باز یاسین را در نقش و
هافبک کنار را ندارد؛ چراکه اعتقاد دارد توانایی هایش در این پست به حداقل 
ی خط زد و  ی اول یاسین را از لیست باز یدو در باز می رسد. با شروع فصل گار
یکن دربیاید. یاسین که  در تبریز هم او را به میدان نفرستاد تا صدای این باز
یکنـــان محبوب امیر قلعه نویی هم به حســـاب می آید برنامه ریزی  یکـــی از باز
ی های اخیر به تیم ملی برگردد اما همه چیز  کـــرده تـــا بـــا همراهی تیمش در باز
خلاف نظر او اتفاق افتاد. عدم حضور در دو بازی ابتدایی سرخپوشان باعث 
ک به دنبال  شده که برخی تیم های لیگ برتری از جمله باشگاه آلومینیوم ارا
یکن باشد اما او نمی خواهد پیراهن پرسپولیس را به راحتی از  جذب این باز

یانش هم اعتقاد دارند که حقش است  دست بدهد مخصوصا اینکه همباز
با این آمادگی در ترکیب ثابت باشد. در هر صورت یاسین از شرایط خود در 
یانش گفته است که اصلا انتظار  پرســـپولیس اصلا راضی نیســـت و به همباز
نداشت این دو مسابقه را بیرون باشد. حالا باید دید در غیاب سروش رفیعی 
ی خواهد داد یا اینکه بعد از این مســـابقه  یدو به یاســـین باز مقابل فولاد، گار

یکن باشیم.  باید شاهد اتفاقات جدید درمورد این باز

 نقش هوادار متمول 
هوادار متمول بعد از چند ماه اختلاف نظر با مســـئولان باشـــگاه اخیرا باز هم 
ارتباطش با آنها بهتر شده و نقش سروش رفیعی در این زمینه خیلی پررنگ بوده 
است. در واقع گفته می شود که این هوادار متمول کمک های مالی خود را به 
پرسپولیس از طریق شماره 7 این تیم انجام می دهد. مساله ای که باعث شده 

سروش جایگاه خیلی خوبی در پرسپولیس در زمان مدیریت درویش و البته 
بعد از رفتن یحیی گل محمدی پیدا کند. جالب اینکه رفیعی از نیم فصل دوم 
فصل گذشته در هر شرایطی جزء نفرات ثابت پرسپولیس بوده جز در مواقعی که 
محروم بوده است. همین مساله باعث شده که درمورد او در جمع سرخپوشان 
یان سروش  یادی مطرح شود. در واقع اعتقاد برخی از همباز حرف و حدیث ز
این است که ارتباط خوب او با مدیریت باشگاه و البته هوادار متمول باعث 
شده که در هر شرایطی در ترکیب اصلی این تیم باشد. به هر شکل هواداران 
پرسپولیس نیز از عملکرد سروش در دو بازی اخیر تیم شان مخصوصا بازی 
گفته نماند یکی از دلایلی که باعث شـــد  با تراکتور چندان رضایت ندارند. نا
یکنان پرســـپولیس از این تیم جدا شـــوند همین مســـائلی بود که  برخی از باز
یکن مطرح پرسپولیس  پیرامون ســـروش مطرح می شـــود. بعد از جدایی سه باز
یکنی بود که ســـعی کرد در  ، ســـروش تنها باز از این تیم و انتقال آنها به تراکتور
این مورد اظهارنظر کرده و نقش مدیریت باشگاه را در این زمینه کمرنگ کند!

 گندوز فراتر از حد انتظار
کتور و پرســـپولیس به نوعی جدال علیرضا بیرانوند و الکســـیس  دیـــدار ترا

گندوز هم بود. شـــاید برای هواداران پرســـپولیس خیلی مهم 
بـــود کـــه گندوز چه عملکـــردی در ترکیب 

سرخپوشـــان داشـــته 

باشد اما شک نکنید برای بیرو این مساله 
اهمیت فوق العاده ای داشت. از این جهت که او به 
یانش در پرســـپولیس گفته بود که هیچ کس  برخی از همباز
نمی توانـــد جـــای او را در ایـــن تیم پر کند اما گندوز این کار را به نحو احســـن 
کتور در شـــرایطی که در  ی با ترا انجام داد. در واقع دروازه بان الجزایری در باز
ی می کرد بهترین عملکرد را داشت و به نوعی فراتر  یک جو خیلی سنگین باز
گران پرسپولیس نه تنها از جدایی بیرانوند  از انتظار هواداران بود. حالا تماشا
ناراحت نیســـتند، بلکه خوشـــحال هم هســـتند از این جهت که گلری بهتر 
به تیم شـــان آمده و هم اینکه قرار نیســـت در هر تابســـتان شاهد فسخ قرارداد 
ی تک موقعیت حریف  گفته نماند بیرو در مقابل پرســـپولیس رو او باشـــند. نا
دروازه اش باز شـــد در حالی که می توانســـت در این صحنه عملکرد بهتری از 
خود نشان دهد؛ هر چند به نظر می آمد جو ورزشگاه یادگار امام بیشتر بیرو را 

ی می کرد. گرفته بود تا گندوز که برای اولین بار در این ورزشگاه باز

فوتبال ایران تا مدت ها درگیر ورود VAR یا همان کمک داور ویدئویی بود و بسیاری 
از هواداران این رشته و همچنین کارشناسان معتقد بودند با خرید این تکنولوژی 
بســـیاری از مشـــکلات حل خواهد شـــد و داوری ما شرایط به مراتب بهتری پیدا 
خواهد کرد. ماه ها بود وعده اســـتفاده از VAR داده می شـــد اما هربار بدعهدی و 
تاخیر به وجود آمده باعث می شد امیدواری ها برای ورود این تکنولوژی به کشور 
کم شـــود. نهایتا وعده مهدی تاج، رئیس فدراســـیون فوتبال در این باره که قطعا 
از ابتدای فصل بیست وچهارم شاهد استفاده از این تکنولوژی در فوتبال ایران 
خواهیم بود،البته به صورت ناقص عملی شد و درنهایت در دو هفته ابتدایی لیگ 
جدید شاهد استفاده از VAR بودیم. بااین حال نه تنها مانند بیشتر کشورهایی که 
از این سیستم استفاده می کنند مشکلات حل نشده، بلکه ایرادهای جدیدی را 
در پخش تلویزیونی مسابقات می بینیم که باعث شده علاقه مندان به فوتبال در 
ایران چندان از تصاویری که می بینند راضی نباشند. از همان ابتدای ماجرای 
خرید این سیســـتم ها و همچنین ورود آن به کشـــور اختلافات بین صداوسیما و 
فدراســـیون فوتبال در راه اندازی آن کاملا مشـــخص و بارز بود. مدیران تلویزیون 

تاکید داشتند این سیستم باید با تایید فنی آنها راه اندازی و زیرنظر این نهاد از آن 
استفاده شود. به همین دلیل هم مشکلاتی در دو هفته ابتدایی وجود داشت که 
این ناهماهنگی را به خوبی نشان می داد. در چنین شرایطی وقتی در دیدارهایی 
دو هفته نخست که از VAR استفاده می شد داوران حاضر در اتاق مخصوص 
به داور مسابقه در زمینه برخی صحنه ها مشاوره می دادند، برخلاف تصور و روال 
مرسوم در سراسر دنیا هیچ تصویر متفاوتی از این صحنه ها از تلویزیون به نمایش 
درنمی آمد که نشان دهد داور از زوایای مختلف مشغول بررسی اتفاقات است یا 
اینکه در اتاق VAR با خط کشی های مرسوم مشغول بررسی صحنه آفساید هستند. 
همین روند باعث بروز شایعاتی درباره استفاده از VAR در ایران شده و این ادعا 
هم مطرح شده که کمک داوران ویدئویی همان صحنه های پخش شده از تلویزیون 
را بررسی می کنند و تصاویر منحصربه فرد و متفاوتی از دوربین های خود ندارند. 
این اتفاقات احتمالاتی را در این زمینه به ذهن متبادر می کند؛ اول اینکه شاید 
VAR خریداری شده به دوربین های مجزا مجهز نیست و فقط همان تصاویری 
را که از تلویزیون پخش می شود دوباره مورد بررسی قرار می دهد. احتمال دوم- که 

براساس شنیده ها به واقعیت نزدیک تر است- این است که داوران ویدئویی در 
اتاق VAR تصاویر مخصوص دوربین های این تکنولوژی را بررسی می کنند اما 
صداوسیما آن تصاویر را روی خروجی خود پخش نمی کند و دلیلش ظاهرا این 
است که این سازمان می خواهد همچنان انحصار تمامی تصاویر پخش شده را در 
اختیار داشته باشد و به همین دلیل می خواهد این تکنولوژی با بررسی و تایید آنها 
مورد استفاده قرار گیرد و همین موضوع محل اصلی چالش بین آنها و فدراسیون 
فوتبال اســـت که باعث شـــده ورود VAR هم با حاشیه همراه باشد. این درحالی 
است که اکنون حتی در برخی کشورها استفاده از سیستم آفساید نیمه خودکار 
آغاز شده و به نظر می رسد به زودی این روش در سراسر دنیا فراگیر خواهد شد. از 
سوی دیگر از آغاز این فصل در برخی کشورهای اروپایی قرار است داوران دلایل 
تصمیماتی را که از طریق VAR می گیرند برای هواداران و حاضران در ورزشگاه 
توضیح دهند اما در فوتبال ما هنوز تصاویر آهسته و اسلوموشن باکیفیت از این 
صحنه ها وجود ندارد و این موضوع می تواند روی تصمیماتی که داوران می گیرند 

تاثیر منفی داشته باشد. 

نارضایتی سلمانی از شرایطش در تیم

کتیک اصرار گاریدو به تغییر تا

آیا تلویزیون همه زوایای تصاویر کمک داور ویدئویی را ندارد؟

VAR برفک تلویزیون روی
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

گاریدو نمی خواهد منتظر قلی زاده بماند

 سرمربی پرسپولیس 
همچنان در فکر مهاجم خارجی

باشــگاه پرســپولیس در نظــر دارد بــا جــذب علــی قلــی زاده پرونــده نقل 
ــرای جــذب  و انتقــالات تابســتانی اش را ببنــدد و تمایــل چندانــی ب
مهاجــم خارجــی نــدارد. درواقــع شــرایط مالــی ایــن باشــگاه و رعایــت 
ســقف قــرارداد بــه نوعــی ایــن اجــازه را بــه سرخپوشــان نمی دهــد کــه 
هــم قلــی زاده را جــذب کننــد و هــم یــک مهاجــم گران قیمــت بــه 
یــدو منتظــر اســت تــا ببینــد  لیســت خــود اضافــه کننــد. از ایــن رو گار
تلاش هــای باشــگاه بــرای جــذب قلــی زاده بــه کجــا خواهــد کشــید. 
ــدن  ــن ش ــتار روش ــت و خواس ــش رف ی ــا درو ــزد رض ــته ن ــه گذش او هفت
ایــن قضیــه شــد و قــرار بــر ایــن بــود کــه تــا آخــر هفتــه ای کــه گذشــت 
تکلیــف قلــی زاده بــا پرســپولیس مشــخص شــود. از قــرار معلــوم ایــن 
ی  یکــن و ایجنــت رســمی اش از باشــگاه پرســپولیس چنــد روز باز
وقــت خواســته اند تــا پاســخ نهایــی باشــگاه لخ پوزنــان را بشــنوند؛ 
هرچنــد کــه ایــن باشــگاه رقــم ســنگینی را بــرای رضایتنامــه هافبــک 
یــدو ســخت پیگیــر  ایرانــی خــود طلــب کــرده اســت. بــه هــر جهــت گار
ینــی قلــی زاده مدنظــر  ینــه ای را هــم بــرای جایگز ایــن انتقــال اســت و گز
ی در خــط  ینــه ای اســت کــه توانایــی بــاز دارد. او درواقــع بــه دنبــال گز

ینگــر را داشــته باشــد.  حملــه و و

خبر کوتاه

دوشنبه ۵ شهریور 1403 

شماره  421۶

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0910810۶۵3۵

Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 14036031011659 مورخ 15 / 05 / 1403 هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمدصادق یوسفی فرزند اصغر 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 5664/00 متر مربع 
ک 379 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه کراتکتی بخش 11 واگذاری شده  به شماره پلا
از آقای/ خانم اصغر یوســـفی مالک رســـمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رسمی 
گهی در دو نوبت به فاصلـــه 15 روز از طریق این  و مـــاده 13 آیین نامـــه مربوطـــه ایـــن آ
روزنامه و محلی / سراســـری در شـــهرها منتشـــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشـــخاص ذینفع به آرای اعلام شـــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را  انتشار اولین آ
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســـلیم و رســـید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســـت و درصورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05   -    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/17
میم الف: 1775905
ک چمستان عین الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسنادواملا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند رســـمی  آ
حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابـــر رای شـــماره 140360310457002060 مورخـــه 03 / 05 / 1403 کـــه در هیـــات موضـــوع 
قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند رســـمی 
ی تصرفـــات مالکانـــه آقـــای ابراهیـــم عالیشـــاه  مســـتقر در واحـــد ثبتـــی منطقـــه ســـه ســـار
پرکوهـــی فرزنـــد رمضـــان بـــه شـــماره ملـــی 5789674682 بـــه شـــماره پرونـــده 185 - 1403 
نســـبت بـــه ششـــدانگ عرصـــه و اعیـــان یـــک قطعـــه زمیـــن محصـــور کـــه در آن احـــداث 

ک  بنـــا گردیـــده اســـت بـــه مســـاحت 149 )یکصـــد و چهل ونـــه مترمربـــع( قســـمتی از پـــلا
ـــا  ی از آقـــای رمضـــان عالیشـــاه ب ـــدار ی ی خر 3390 اصلـــی واقـــع در بخـــش 1 ثبـــت ســـار
ــوم مراتـــب در دو  ــور اطـــلاع عمـ ــرز گردیـــده اســـت. لـــذا به منظـ ــر ســـهم وقـــف محـ کسـ
گهـــی می شـــود درصورتی کـــه اشـــخاص نســـبت بـــه صـــدور  نوبـــت بـــه فاصلـــه 15 روز آ
یـــخ انتشـــار اولیـــن  ســـند مالکیـــت متقاضـــی اعتراضـــی داشـــته باشـــند می تواننـــد از تار
گهـــی دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه ایـــن اداره تســـلیم و پـــس از اخـــذ رســـید ظـــرف مـــدت  آ
یـــخ تســـلیم اعتـــراض، دادخواســـت خـــود را بـــه مراجـــع قضایـــی تقدیـــم  یک مـــاه از تار

نماینـــد. بدیهـــی اســـت در صـــورت انقضـــای مـــدت مذکـــور و عـــدم وصـــول اعتـــراض 
طبـــق مقـــررات ســـند مالکیـــت صـــادر خواهـــد شـــد.

یخ انتشار نوبت اول: ۲0 / 05 / 1403  تار
یخ انتشار نوبت دوم: 03 / 06 / 1403  تار
میم الف: 1764961
فریبرز یوسفیان حمیدی 
ک شهرستان ساری منطقه 3  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســلامی آزاد  دانشــگاه   

09398888۶99

آگهی تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی
گهی : 1403/06/05 یخ انتشار آ تار

شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شرکت 
تعاونی به شماره ثبت 78469

بدینوســـیله از کلیه اعضای محترم شـــرکت تعاونی دعوت می شـــود تا در 
مجمـــع عـــادی بـــه طـــور فوق العاده نوبـــت اول که راس ســـاعت 15:30 روز 
ی – بعد  چهارشنبه مورخ 1403/06/20 در محل واقع در تهران – انتهای ستار
از میدان دانشـــگاه – ســـازمان مرکزی دانشـــگاه آزاد – بلوک 2 – نمازخانه 

سازمان مرکزی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
1: کاندیدای تصدی بازرســـین و کســـری علی البدل هیات رئیسه بایستی 
گهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت  ظرف مدت 5 روز از انتشار آ

تعاونی مراجعه نمایند.
2 : درصورتی کـــه هـــر یـــک از اعضـــا نتوانند در مجمـــع عمومی فوق حضور 
یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع 
گذار نمایند. تعداد آرای وکالتی هر  عمومـــی بـــه یک نماینده تام الاختیار وا
کثر ســـه رای و هر شـــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.  عضو حدا
لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای 
هیات مدیـــره تعاونـــی خواهـــد بود. بدیـــن منظور عضـــو متقاضی اعطای 
کثر تا یک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود  نمایندگی بایستی حدا

و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر شـــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویـــت متقاضـــی و اهلیـــت نماینده( برگـــه نمایندگی مربوط توســـط 
مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. 
کثریت اعضاء)نصف + 1(  ی می شود این مجمع با حضور ا ضمنا یادآور
رســـمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شـــود برای کلیه اعضا 

( نافذ و معتبر خواهد بود. )اعم از غایب و مخالف و حاضر
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره 
2- رســـیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی ســـال های 

1401 و 1402
3- انتخاب کسری عضو علی البدل هیات رئیسه 

4- گزارش بازرس به مجمع در خصوص صورت های مالی شرکت و نحوه 
عملکرد احدی از اعضای هیات مدیره

5- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
6- انتخاب بازرس جدید

7- تعیین مبلغ حق جلسات اعضای هیات مدیره شرکت
8- اتخاذ تصمیم درمورد خط مشی آینده شرکت تعاونی مصرف


